
Aguilar Jiménez Greissy Amira greissy.aguilar@cum.edu.mx

Alvarado Lizama Jessica Andrea jessica.alvarado@cum.edu.mx

Arjona Casanova Rainiero  rai.arjona@cum.edu.mx

Ávila Rodríguez Lizzie Alejandrina lizzie.avila@cum.edu.mx

Baeza Gómez Jonathan Francisco francisco.baeza@cum.edu.mx

Briceño Uc Ángel Roberto angel.briceno@cum.edu.mx

Calderón Pérez Astrid Yareli  astrid.calderon@cum.edu.mx

Cárdenas Bojorquez Elsy Emiré elsy.cardenas@cum.edu.mx

Carvajal Us Lisseth Guadalupe lisseth.carvajal@cum.edu.mx

Castillejos Avendaño Cielo Margot cielo.castillejos@cum.edu.mx

Castillo Maldonado Lourdes lourdes.castillo@cum.edu.mx

Erosa Cuevas Graciella Eugenia  gracy.erosa@cum.edu.mx

Gamboa Zavala Ariadne Teresa ariadne.gamboa@cum.edu.mx

García Fuentes David  david.garcia@cum.edu.mx

Gómez Pacheco Ignacio Waldo ignacio.gomez@cum.edu.mx

Gómez Vázquez Nurby Esther nurby.gomez@cum.edu.mx

Gutiérrez Estrella Erika Rocío erika.gutierrez@cum.edu.mx

Gúzman Bonilla Laura Piedad laura.guzman@cum.edu.mx

Martínez Perera Geomara geomara.martinez@cum.edu.mx

Moreno Sosa Sandra Guillermina sandra.moreno@cum.edu.mx

Ponce Suárez Raúl Alfonso raul.ponce@cum.edu.mx

Ríos Ramón Óscar Alfredo oscar.rios@cum.edu.mx

Ríos Soberanis Jesús Tadeo jesus.tadeo@cum.edu.mx

Rivadeneyra Cano Blanca María  blanca.rivadeneyra@cum.edu.mx

Romero Repetto Patricia  patricia.romero@cum.edu.mx

Schirp Patrón Mauricio José  mauricio.schirp@cum.edu.mx

Solís Cardona Mario Israel mario.solis@cum.edu.mx

Torres Tec Claudia  claudia.torres@cum.edu.mx

Urtecho Chalé Lizbeth Margarita lizbeth.urtecho@cum.edu.mx
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Dirección preparatoria

Ceballos Cruz Wendy wendy.ceballos@cum.edu.mx

Apoyo escolar

Sáenz Pavón Lissette lissette.saenz@cum.edu.mx

Desarrollo académico

Domínguez Febles Giselle giselle.dominguez@cum.edu.mx

Departamento de Pastoral

Arvizu Hernández Fernando fernando.arvizu@cum.edu.mx

Balderas Salazar Juan Carlos juan.balderas@cum.edu.mx

Romero Canché Rosa Francisca rosa.romero@cum.edu.mx

Departamento Psicopedagógico

Álvarez González Laura laura.alvarez@cum.edu.mx

Chan Avilés Raúl raul.chan@cum.edu.mx

Martínez Díaz Greta Eiren greta.martinez@cum.edu.mx

Actividades extracurriculares (deportes/talleres)

Rodríguez Serrato Irma irma.rodriguez@cum.edu.mx

Sulú Arce Manuela del Rocío manuela.sulu@cum.edu.mx

Control escolar

Chiang-Sam Echeverría Iliana iliana.chiang-sam@cum.edu.mx

Control de pagos

Sánchez García Gabriela gabriela.sanchez@cum.edu.mx
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